
（敬称略・順不同）

法人名 所在地 メッセージ

株式会社ニチメイ不動産販売 伊丹市 日本赤十字社の活動を今後も応援いたします。

逢坂工業株式会社 神戸市西区

宇部産業株式会社 姫路市 医療従事者の皆様ありがとうございます。

株式会社日本ビジネスデーター

プロセシングセンター
神戸市中央区

日本赤十字社の支援活動に心より感謝申し上げま

す。弊社は今後も災害支援に力を入れてまいりま

す。

家具の板文 姫路市
創業1784年の老舗家具店です。地域医療の拡充に

感謝申し上げます。

但陽信用金庫 加古川市

株式会社みなと住建 加古川市
僅かですが、継続して赤十字活動を応援させてい

ただきます。

株式会社アンド 神戸市西区

特殊コンテナの製造販売★宿泊棟・栽培庫・発電

所向け・蓄電池収納施設・その他多岐に渡り製作

実績あり。

医療法人社団ますだ歯科

クリニック
丹波篠山市

大三合同会社 西宮市
僅かな寄付額ですが、貴社の事業資金として有効

に御活用下さい。益々の御発展を祈っています。

株式会社エルフ・ダイヤ 神戸市北区

株式会社ニシナカ物流 宝塚市 少しでも貴団体のお役に立てれば幸いです。

株式会社北村工務店 姫路市
赤十字事業の支援を始めて三十数年過ぎ、更に継

続していく所存です。

三ツ星ベルト株式会社 神戸市長田区
日本赤十字社の活動を継続して応援させていただ

きます。

株式会社大下水道設備商会 姫路市
姫路市で水道工事業を営んで55年になります。赤

十字活動には寄附を通して協力しています。

株式会社コーアツ 伊丹市

ガス系消火設備で社会に安心・安全を届けていま

す。微力ながら、今後も赤十字活動を支援してま

いります。

株式会社ヤブサダイナミックス 尼崎市 貴団体の活動を出来る限り応援いたします。

株式会社甲南エステート 神戸市東灘区

中古マンションをリノベーションしてスタイリッ

シュで快適な住空間に生まれ変わらせて販売して

います。

※ご了承が得られた法人様のみ掲載しております。

★令和６年度活動資金協力法人(５万円以上のご協力をいただいた法人)　


